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ورود سامانه بارشی به خراسان 
رضوی و صدور هشدار زرد

مخالفاندربرابرتصمیمرئیسجمهور
فرجیراد:باترامپمذاکرهنکنیم،فشارتحریمیبیشتریواردخواهدکرد

گزارش

با آغاز سال ۲۰۲۵ میلادی، 
مخاطبان بــه اکران فیلم های 
مــورد انتظارشــان نزدیک تر 
می شــوند. به گزارش روزنامه 
»صبح امــروز« و بــه نقل از 
خبرآنلایــن؛ علی رغم این که 
شروع سال نو میلادی با آتش 
سوزی بخشی از  هالیوود آغاز 

شد و قلب هواداران ســینما را به درد آورد؛ اما ۲۰۲۵ قرار 
است سالی بسیار مهم برای سینما باشد..

سالپرماجرایهالیوودبافیلمهایمهم؛

۲۰۲۵قراراستسالیبسیارمهم
برایسینماباشد
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گزارش

ســاختمان ۱۲۵ میلیــون 
دلاری شرکت ملی نفت ایران 
در شرایطی اکنون توقیف شده 
که اردیبهشت سال جاری نیز 
ساختمان ۸۰۰ میلیون دلاری 
ایران در لندن طبق رای داوری 
بین المللی و بــه دلیل پرونده 

کرســنت توقیف شــده بود که اکنون دومین دارایی ایران 
هم در روتردام هلند مصادره شد. به گزارش روزنامه »صبح 
امروز« و به نقل از اقتصاد۲۴؛ ایران در دادگاه حقوقی پرونده 
کرسنت بار دیگر شکست خورد و به این ترتیب ساختمان 

شرکت ملی نفت ایران...

سریالتمامنشدنیخسارتهایکرسنت؛

۹۲۵میلیوندلارناقابل!
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گزارش

قطاربرقیوسریعالسیرمشهد-
تهرانخارجازریل!
 مســوول دبیرخانه شورای 
گفت وگوی دولــت و بخش 
خصوصــی خراســان رضوی 
گفت: طرح هــای برقی کردن 
مسیر ریلی مشهد - تهران و 
راه اندازی قطار ســریع السیر 
در این مسیر از سال ها پیش 

مطرح شده، اما اجرای آن ها هیچگاه در اولویت قرار نگرفته 
اســت. به گزارش خبرنگار صبح امروز علی اکبر لبافی روز 
گذشته  پس از نشست دبیرخانه شورای گفتگوی دولت و 
بخش خصوصی خراســان رضوی پیرامون این موضوع در 

جمع خبرنگاران افزود...
6

در جهان هزاره سوم با روند شتابان 
تحولات و تغییرات سیاسی و امنیتی 
و رشــد روزافزون نقــش فناوری در 
حیات بشــری، اهمیت نقش سیاست 
خارجــی در موفقیت کشــورهای در 
نظام بیــن المللی جهــش روزافزون 
داشــته و در این فرایند رویکرد توازن 
در روابط خارجی دول مختلف اهمیت 
فوق العاده ای دارد؛ در همین راســتا 
جمهوری اســلامی ایــران نیز به ویژه 
در سال اول دولت چهاردهم سیاست 

گسترش روابط با قدرت های مؤثر با 
رویکرد توازنی در مثلث غرب، چین و 
روسیه را دنبال می کند و سفر دکتر 
پزشــکیان به مســکو با هدف امضای 
معاهــده راهبردی در همین راســتا 
قابل ارزیابی اســت. البته سؤال مهم 
آفرینی  در خصوص چگونگــی نقش 
این معاهده در تقویت روابط دوجانبه 
در تمامی ابعاد بدون ایجاد حساسیت 
های غیر ضــرور در روند کلی روابط 
خارجی بــا قطب هــای مختلف در 

جهان در حال گذار است؟!
ایــران  روابــط جمهوری اســلامی 
و شــوروی ســابق و در مرحله پس 
روسیه،  فدراســیون  با  فروپاشــی  از 
همیشــه یکی از مهم ترین موضوعات 
در دیپلماســی منطقــه ای و جهانی 
بــوده اســت. ایــن روابط همــواره 
تحت تاثیر عوامــل متعددی از جمله 
اقتصادی،  منافع  ایدئولوژیک،  مسائل 
فرصت های  و  امنیتــی  چالش هــای 
استراتژیک قرار داشته است. با توجه 

به نقش کلان جمهوری اسلامی ایران 
و فدراسیون روسیه در استراتژی های 
منطقــه ای و جهانــی، به هرحال این 
روابط همواره از اهمیت بسیار بالایی 
برخــوردار بوده و در تحلیل مســائل 
منطقه ای و جهانی مؤثر بوده اســت. 
بزرگترین  به عنوان  تزاری  ســرزمین 
همســایه تاثیرگــذار همــواره توجه 
ویژه ای بــه روابط با ایران داشــته و 
در عین حال همواره روابط دو کشــور 

فرازوفرودهایی را شاهد بوده است...

اولویتراهبردیدولتچهاردهم

توازندرمثلثروسیه،چینوغرب

ادامه در صفحه 2

هزینه سبد معیشت کارگران ۴۰ میلیون تومان اعلام شد؛

با سونامی تورمی، دستمزد ۱۴۰۴ 
کارگران چه تغییری می کند؟
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احتمالات بر ســر »مذاکره ایران و آمریکا 
« طــی هفته های اخیر تبدیــل به موضوع 
محوری در فضای رســانه ای و سیاسی شده 
است و سیگنال های ارسالی از سوی مقامات 
ایران و دولت جدید آمریکا نیز این احتمال 

را جدی تر کرده است.
در همیــن راســتا، عبدالرضــا فرجی راد، 
تحلیلگر سیاست خارجی و استاد ژئوپلیتیک 
درباره مذاکــره ایران و آمریکا به خبرگزاری 
خبرآنلایــن گفت: »اگــر با ترامــپ که از 
امــروز وارد کاخ ســفید خواهد شــد، وارد 
گفت و گو نشــویم، آمریکایی ها با توجه به 
سانتریفیوژهای به کار گرفته شده فشارهای 
بیشتری را وارد خواهند کرد و تحریم نفتی 
بیشتری اعمال می کنند. لذا رئیس جمهور 
انتخاب درســتی کرده و باید با آمریکا وارد 

گفت و گو شویم.«
وی با اشــاره به مخالفان مذاکره با آمریکا  
گفــت: »اگر مجموعه نظــام تصمیم گرفته 
باشــد، می توانند مخالفت خودشان را بیان 
کنند اما نمی تواننــد در برابر آنچه تصمیم 

گرفته سنگ اندازی کنند.«
فرجی راد،  و گوی عبدالرضا  مشروح گفت 

استاد ژئوپلیتیک را در ادامه می خوانید؛
* آقای فرجی راد! به نظر می رسد 

دولت آقای پزشکیان در حال فرستادن 
سیگنال هایی برای مذاکره مستقیم 

با آمریکاست که البته با نقد منتقدان 
دولت روبرو شده است، ارزیابی شما 

چیست؟
مصاحبه اخیــر رئیس جمهور با شــبکه 
NBC و مصاحبه های دیگر ایشــان، نشان 
می دهد که جمهوری اسلامی آمادگی گفت 
و گو با آمریکا را دارد تا مشــکلات مربوط به 
هســته ای و تحریم ها را حل کند. از طرف 
دیگر ایران وارد گفت و گو با اروپا شــده که 
این گفت و گوها ادامه دارد. طبیعی است که 
برای برداشته شدن تحریم ها، صرفا گفت و 
گو با اروپا کارســاز نیســت. باید با مجموعه 
غرب یعنی هم اروپا و آمریکا گفت و گو شود 
و با دو کشور چین و روسیه هم که در قالب 

۱+۵ حضور دارند، توافق شود.

آقای ترامپ از برجام خارج شده و در کنار 
آن تحریم های غیرقانونی را بر ایران تحمیل 
کرده اســت که کشــورهای دیگر نیز آن را 
اعمــال می کنند. بنابرایــن، اگر ما با چین، 
روســیه و اروپا به توافق برســیم و با آمریکا 
توافــق نکنیم، این تحریم هــا باقی خواهند 
مانــد. اگر بــا ترامپ که از امــروز وارد کاخ 
سفید خواهد شــد، وارد گفت و گو نشویم، 
آمریکایی ها با توجه به ســانتریفیوژهای به 
کار گرفته شده فشــارهای بیشتری را وارد 
خواهند کرد و تحریم نفتی بیشــتری اعمال 
می کنند. لذا رئیس جمهور انتخاب درستی 
کرده و باید با آمریکا وارد گفت و گو شویم.

وقتی رئیس جمهوری از مذاکره می 
گوید، یعنی در شورایعالی امنیت ملی 

مطرح شده
*پیش بینی می کنید مجوز مذاکره 
مستقیم با آمریکا به دولت داده شود؟

مســئله این است که وقتی رئیس جمهور، 
وزیــر امور خارجه یا یــک مقام دیگری می 
گویند ما آمادگی داریم بر اســاس یک روند 
متعادلــی با آمریکا صحبــت کنیم، صرفا به 

تنهایی تصمیم گرفته نشده است. این مسائل 
در شورایعالی امنیت ملی مطرح شده، جواب 
مثبت و منفی گرفته شــده، سپس رهبری 
هم یا تایید می کنند یا نمی کنند. لذا وقتی 
رئیس جمهوری و وزیر امور خارجه نکته ای 
را اشاره می کنند، در شورایعالی امنیت ملی 
صحبت های اساســی درباره آن انجام شده 

است.
* اما در شورایعالی امنیت ملی افرادی 
هم حضور دارند که با مذاکره با آمریکا 

مخالف هستند...
بله، ممکن است در یک مجموعه تصمیم 
گیرنــده، افرادی با نظــرات مختلف حضور 
داشــته باشــند اما برای نتیجه جلســه و 

تصمیمــات، رأی اکثریــت مهم اســت. لذا 
افرادی هم هســتند که مخالــف مذاکرات 
بوده و از اظهارات آنان مشــخص اســت. اما 
باید دید نتیجه رأی اکثریت چه خواهد بود 
و طبیعتا در این گونه مــوارد، وقتی رئیس 
جمهــوری چندین بار بر نکته ای تاکید می 
کند، در شورایعالی امنیت ملی به آن اشاره 

شده است. 
مخالفان مذاکره نمی توانند در برابر 

آنچه تصمیم گرفته سنگ اندازی کنند
* چقدر تندروها و مخالفان مذاکره با 

آمریکا ممکن است کارشکنی کنند؟
مــن فکر می کنــم، اگر مجموعــه نظام 
تصمیم گرفته باشــد، مــی توانند مخالفت 

خودشــان را بیان کنند اما نمــی توانند در 
برابر آنچه تصمیم گرفته سنگ اندازی کنند. 
خصوصا در آمریکا دولتی روی کار آمده که 
با دولت قبلی متفاوت اســت. کشورها هم با 
مشــکلات اقتصادی و تحریمی زیادی رو به 
رو است. لذا، تصمیم گیرندگان نظام به این 

مخالفت ها توجهی نمی کنند. 
ترامپ اعلام کرد که می خواهد با ایران 

به توافق برسد
*مذاکره با ترامپ شدنی است؟ 

بهرحال ترامپ زمانی می گفت ظرف 
یک هفته با ایران به توافق می رسد و 
از سوی دیگر، او بود که توافق را بهم 

زد و از برجام خارج شد؟
مــا باید حــرف های یک فــرد را در نظر 
بگیریــم. ترامــپ در کارزار انتخاباتی خود 
اعلام کرد که می خواهــد با ایران به توافق 
برســد و تا به الآن از ســوی او نکته منفی 
نشــنیده ایم. حتی در پاســخ به خبرنگاری 
کــه گفته بود آیا ایــران را مجازات خواهید 
کرد، گفت: ما می خواهیم به توافق برسیم. 
بنابراین، وقتی ترامپ شعار پایان جنگ را در 
خاورمیانه و اوکراین می دهد نشان می دهد 
که نمی خواهد وارد درگیری بیشتری شود.

تحریم جدیــد ایران، تنــش جدیدی در 
منطقه ایجاد خواهد کــرد. زمانی که ایران 
اعــلام آمادگی را گفت و گــو می کند، اگر 
پاســخ منفی بدهد به ضرر خــودش تمام 

خواهد شد.
احتمالا مذاکره با آمریکا برعهده وزیر 

خارجه است
* پیش بینی می کنید اگر مذاکرات 

جدیدی شکل بگیرد، فرمانده 
دیپلماسی چه کسی خواهد بود؟ 

آقــای ظریف معــاون راهبردی اســت و 
کارهــای فکری برای دولت مــی کند. الآن 
وزیــر خارجــه و وزارت خارجــه عهده دار 
مذاکــره با اروپا هســتند. احتمالا مذاکره با 
آمریکا نیــز برعهده همین تیم خواهد بود و 
ممکن اســت تعدادی هم به آن اضافه شود. 
شاید هم آمریکا با اروپا وارد گفت و گو شود 
و ایران با یک تیــم مذاکره کند. ترامپ که 
امروز وارد کاخ سفید شــود، موضع خود را 

روشن تر خواهد کرد. 

مخالفاندربرابرتصمیمرئیسجمهور
فرجیراد:باترامپمذاکرهنکنیم،فشارتحریمیبیشتریواردخواهدکرد

وقتی رئیس جمهور، وزیر امور خارجه یا یک مقام دیگری 
می گویند ما آمادگی داریم بر اساس یک روند متعادلی 
با آمریکا صحبت کنیم، صرفا به تنهایی تصمیم گرفته 

نشده است
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511/9آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۲۳۲۷۶ هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای سید 
علی اوســط حسینی فرزند سید حبیب در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۹۰۰ متر مربع از پلاک شماره ۲۵ فرعی از ۱۵ اصلی واقع در بخش 
۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم زینب حسین آبادی 
محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه یکی روزنامه 
محلی و دیگری در روزنامه کثیر الانتشــار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 
خواهد شد. م الف ۵۰۱۹ تاریخ انتشــار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۱/۰۲ تاریخ انتشار 

نوبت دوم :۱۴۰۳/۱۱/۱۷ 
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۳۱۱۹/۱۴۰۳ و 
۳۵۶۳/۱۴۰۳ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسکن 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم علی مالک فرزند رمضان بشماره 
شناســنامه ۴۴ صادره از در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۸/۳۲۱۲ متر 

مربع مفروز و مجرا شده از پلاک۰ فرعی از ۸ اصلی واقع در بخش ۴ شهرستان 
بردسکن خریداری از محمد و عذرا مالک فرزندان رمضان و سکینه مالک فرزند 
ابوالحســن محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ .رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.م.الف ۴۰۸
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۱/۰۲- تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۱/۱۷

غلامرضا گنج - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بردسکن

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۳۵۷۳/۱۴۰۳ 
هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسکن تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای خانم مرتضی بیانی فرزند علی اصغر بشماره شناسنامه 
۵۷۹ صادره از بردسکن در ششدانگ یکقطعه زمین زراعی به مساحت ۰۱/۷۶۶۴ 
متــر مربع مفروز و مجزا شــده از بلاک ۸ فرعــی از ۱۱ اصلی واقع در بخش ۴ 
شهرستان بردسکن انتقالی قهری خود متقاضی و انتقال عادی از مالکیت قهری 
ورثه حســین بیابانی و غلامرضا بیابانی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 

رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف ۴۱۴
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۱/۰۲ 
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۱۱/۱۷

 غلامرضا گنج بخش - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بردسکن  
 511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۳۵۷۳/۱۴۰۳ 
هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد شتی حوزه ثبت ملک بردسکن تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی آقای خانم علی اکبر بیانی فرزند حسین بشماره شناسنامه 
۹۳ صادره از بردسکن در ششدانگ یکقطعه زمین زراعی به مساحت ۳۰۳۹.۶۳ 
متر مربع مفروز و مجزا شــده از پلاک ۸ فرعــی از ۱۱ اصلی واقع در بخش ۴ 
شهرســتان بردسکن انتقالی قهری خود متقاضی و ســهم الارث قهری از ورثه 
حسین بیابانی و غلامرضا بیابانی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف۴۱۵ 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۱/۰۲ 
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۱۱/۱۷ 

غلامرضا گنج بخش - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بردسکن  
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علی بمان اقبالی زارچ

در جهــان هزاره ســوم با روند شــتابان 
تحولات و تغییرات سیاسی و امنیتی و رشد 
روزافــزون نقش فناوری در حیات بشــری، 
اهمیت نقش سیاســت خارجی در موفقیت 
کشــورهای در نظــام بیــن المللی جهش 
روزافزون داشــته و در ایــن فرایند رویکرد 
تــوازن در روابــط خارجــی دول مختلف 
اهمیت فوق العاده ای دارد؛ در همین راستا 
جمهوری اســلامی ایران نیز به ویژه در سال 
اول دولــت چهاردهم سیاســت گســترش 
روابط بــا قدرت های مؤثر با رویکرد توازنی 
در مثلث غــرب، چین و روســیه را دنبال 
می کند و ســفر دکتر پزشــکیان به مسکو 
با هدف امضای معاهده راهبردی در همین 
راستا قابل ارزیابی اســت. البته سؤال مهم 
در خصــوص چگونگی نقــش آفرینی این 
معاهده در تقویت روابط دوجانبه در تمامی 
ابعاد بدون ایجاد حساسیت های غیر ضرور 
در روند کلی روابــط خارجی با قطب های 

مختلف در جهان در حال گذار است؟!
روابط جمهوری اســلامی ایران و شوروی 
ســابق و در مرحله پــس از فروپاشــی با 
فدراسیون روسیه، همیشه یکی از مهم ترین 
و  منطقــه ای  دیپلماســی  در  موضوعــات 
جهانــی بوده اســت. ایــن روابــط همواره 
تحت تاثیر عوامل متعددی از جمله مســائل 
چالش های  اقتصــادی،  منافع  ایدئولوژیک، 
امنیتــی و فرصت هــای اســتراتژیک قرار 
داشــته اســت. با توجــه به نقــش کلان 
جمهوری اسلامی ایران و فدراسیون روسیه 
در اســتراتژی های منطقــه ای و جهانــی، 
به هرحــال ایــن روابط همــواره از اهمیت 
بســیار بالایی برخوردار بــوده و در تحلیل 
مســائل منطقه ای و جهانی مؤثر بوده است. 
بزرگترین همسایه  به عنوان  تزاری  سرزمین 
تاثیرگــذار همواره توجه ویژه ای به روابط با 
ایران داشته و در عین حال همواره روابط دو 
کشور فرازوفرودهایی را شاهد بوده است. ما 

شاهد تغییرات در مقاطع مختلف در سطوح 
روابط بــوده ایم، اما یــک موضوع خصوصا 
در ســال های اخیر مــورد توجه رهبران دو 
کشــور قرار گرفته و آن تلاش و اراده جدی 
برای بسط و گسترش روابط است و می شود 
اذعان کرد در دو، سه ســال اخیر اقدامات 
موثری برای گســترش روابط انجام شده و 
ما می توانیم نســبت به یک فرایند روبه رشد 
روابط در ســال های آینده خوشبین باشیم. 
در سفر رئیس محترم جمهوری سند بسیار 
مهمــی مورد توافــق به روز رســانی  قرار 
گرفته و در مســکو امضا شــد و  باید گفت 
که این یک ســند پایه اســت کــه چونان 
چارچوبه حقوقی ارکانی محســوب می شود 
که اســناد دیگری با توجه به آن در سطوح 
دیگــر و بخش های متنوع میان دو کشــور 
امضا می شود و می توان اذعان کرد این یک 
ســند همکاری راهبردی است که با توجه 
بــه تغییرات در ویژگی روابط دو کشــور به 
روز می شــود و براساس آن بعدا برنامه های 
تحت عنوان  مختلف  بخش های  در  همکاری 

موافقت نامه ها و قراردادها امضا خواهد شد.
موضوع مهم در شــرایط جدید حساسیت 
غیر مســتند غربی هاســت که بیشتر ریشه 
در رقابت و منازعه با روســیه دارد و به نوعی 
به مباحث مربوط بــه همکاری های ایران با 
روسیه در جنگ اوکراین بر می شود البته باید 
اذعان کنیم؛ تبلیغی که در سطح بین المللی 
می شــود با واقعیت فاصله دارد و موضوعاتی 
که در این خصــوص از طرف غربی ها مطرح 
می شود، بخشــی از آنها مربوط به رقابت نرم 
محــور یوروآتلانتیک با روســیه برمی گردد. 
در عین حال که رژیم صهیونیســتی هم در 
بزرگ نمایــی این همکاری هــا تلاش وافری 
داشــته اســت. واقعیت این است یک سری 
همکاری هــا طبــق آنچــه اعلام شــده، در 
حــوزه پهپــادی در حوزه مدنــی و مباحث 
زیســت محیطی قبل از جنگ اوکراین وجود 
داشته که روس ها شــاید استفاده های دیگر 
هــم از آن کرده اند. اما اینکه ایران در جنگ 
اوکرایــن کمک هایــی به روســیه کرده که 
نقــش تعیین کننده ای در تغییر سرنوشــت 

جنگ داشته یا توانسته یک کمک  راهبردی 
محسوب شــود، و به  نظر می رسد که این 
یک امر تبلیغی و تصنعی اســت که عمدتا از 
طرف محور عبــری – آمریکایی بزرگنمایی 
می شــود؛ در عین حال نباید این را هم انکار 
کنیــم که این جریان تبلیغی، تاثیرات منفی 
در روابط ایران و اروپا داشــته چرا که برای 
کشورهای اروپایی در شرایط جاری، موضوع 
جنــگ اوکرایــن حیاتی اســت. البته برای 
روســیه هم همین گونه اســت و برای آنها 
امــروز اولویت اول و آخــر خروج از جنگ و 
بحران به صــورت آبرومندانه و موفقیت آمیز 
اهمیت داشته و برای اروپایی ها هم مقابله و 

مهار روسیه همین ویژگی را دارد.
در شرایط جاری این سند یک بسترسازی 
بســیار مهم برای حرکت دو کشــور و سوق 
دادن روابط به ســمت یک شراکت راهبردی 
اســت؛ البته این که احســاس کنیم بین دو 
کشــور روابط راهبــردی به معنــای واقعی 
خود برقرار خواهد شــد، بایــد بپذیریم که 
ویژگی های ملموسی در کار است ولی همه 
مولفه هــای لازمش وجود ندارد. لذا روابط به 
سمت شراکت استراتژیک پیش خواهد رفت.

چرا که دو کشــور در یک سری موضوعات 
مثل حرکــت جهان به ســمت جهان چند 
قطبی، بحث دلارزدایی، مقابله با تحریم های 
ظالمانه غرب و مقابله با هژمون آمریکا، نظام 
لیبرالیســم و صلح و ثبات در محور اورآسیا 
اهداف مشترکی دارند که طبیعتا می تواند بر 
اهمیت روابط و سوق داده شدن آن به سمت 
شراکت اســتراتژیک نقش ایفاء کند. مسکو 
قدرتی بزرگ با حق وتو در سازمان ملل است 
که این یک امر مهم  در معاملات بین المللی 
و همــکاری منطقه ای، خصوصا در بحث نوع 
نفوذ در محور اوراسیا محسوب می شود. البته 
ایران و روســیه در برخی موارد، مثل مسائل 
مرتبط با قفقاز و آســیای مرکزی و...  منافع 
متقاطع امنیتی دارند و به نوعی تاکنون یک 
رویکرد تقریبــا رقابتی به جــای رفاقتی در 
همکاری های گســترده خصوصا در مناطق 

قفقاز جنوبی و آسیای مرکزی بین دو کشور 
وجود داشته است. 

در بخش اقتصادی و تجاری نیز روســیه 
کشوری اســت که از ظرفیت های اقتصادی 
خوبی برخوردار اســت. چیزی حدود ۷۰۰ 
میلیارد دلار مبادلات خارجی داشته و ایران 
هم ۱۵۰ میلیارد دلار مبادله خارجی دارد. 
دو کشور ویژگی های دارند که می توانند در 
دور زدن تحریم هــا به یکدیگر کمک کنند. 
در عین حــال که موضوعــات دیگری مثل 
بحث برنامه صلح آمیز هسته ای ایران، برنامه 
هســته ای و ســاخت نیروگاه های هسته ای 
ایران هــم وجــود دارد. موضوعات دیگری 
مثــل مباحث کوریدورها و مســائل مربوط 
بــه انتقــال کالا وجــود دارد. به هرحال از 
روســیه ۲۰۰ میلیون تن کالا صادر یا وارد 
می شود و روس ها علاقه مند هستند با توجه 
به بسته شدن مســیرهای  مستقیم با اروپا 
از  و یک ســری کوریدورهای دیگر، بخشی 
۲۰۰ میلیون تن را با استفاده از مسیر ایران 

تنظیم کنند. 
به هرحــال روابط با روســیه همواره برای 
بود.  خواهد  مهــم  جمهوری اســلامی ایران 
ظرفیت برای گســترش ایــن روابط وجود 
دارد و باید تلاش بیشــتری شــود تا سطح 
مبــادلات افزایش پیدا کند. در ســال های 
اخیر روابط رشــد ســالانه مبــادلات ۱۵ 
تا ۲۰ درصــد بوده و باید یــک جهش در 
ایــن خصوص صــورت بگیرد و بــرای آن 
آینده همکاری های  تلاش شــود. حتما در 
سیاســی، نظامی و امنیتی ایران و روســیه 
در موضوعات منطقــه ای و بین المللی ادامه 
خواهد داشت که به نفع هر دو کشور است. 
در عین حــال از طرفی اهتمام دو کشــور 
در اجرایی کردن ده ها اســناد امضاء شده 
و از سوی دیگر بسترســازی برای راهیابی 
ایران مثل خشــکبار،  انحصــاری  کالاهای 
فــرش، کالاهای مصرفی، صنایــع اتومبیل 
ســازی و صیفی جات به بازار ۱۴۰ میلیون 

نفری روسیه اهمیت مضاعف دارد.

اولویتراهبردیدولتچهاردهم

توازندرمثلثروسیه،چینوغرب
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ســاختمان ۱۲۵ میلیون دلاری شــرکت ملی 
نفت ایران در شــرایطی اکنون توقیف شــده که 
اردیبهشت سال جاری نیز ساختمان ۸۰۰ میلیون 
دلاری ایران در لندن طبق رای داوری بین المللی و 
به دلیل پرونده کرسنت توقیف شده بود که اکنون 
دومین دارایی ایران هم در روتردام هلند مصادره 

شد.
بــه گزارش روزنامه »صبح امــروز« و به نقل از 
اقتصاد۲۴؛ ایران در دادگاه حقوقی پرونده کرسنت 
بار دیگر شکست خورد و به این ترتیب ساختمان 
شرکت ملی نفت ایران در روتردام به دلیل بدهی 
ســنگین به شرکت کرســنت و بر اساس حکم 
داوری بین المللی توقیف و در مزایده ای به شرکت 

Heuvel واگذار شد. 
در این بین تلاش ایران برای لغو مزایده با استناد 
به قوانین بین المللی مصونیت اموال دولتی ناکام 
مانــد و دادگاه روتردام در تاریخ ۳۰ اکتبر ۲۰۲۴ 

حکم به مصادره نهایی این ساختمان داد.
ســاختمان ۱۲۵ میلیون دلاری شرکت ملی 
نفت ایران در شــرایطی اکنون توقیف شده که 
اردیبهشــت سال جاری نیز ســاختمان ۸۰۰ 
میلیون دلاری ایران در لندن طبق رای داوری 
بین المللی و به دلیل پرونده کرســنت توقیف 
شــده بود که اکنون دومیــن دارایی ایران هم 
در روتردام هلند مصادره شد. ماجرای توقیف ها 
اکنون این است که ایران در مهر سه سال قبل 
در پی شــکایت کرســنت، محکوم به پرداخت 
خسارت شده و کرســنت هم به دنبال توقیف 

دارایی های شرکت ملی نفت ایران است. 
تایید فروش ساختمان شرکت ملی نفت 

ایران در هلند
 )NIOC( ساختمان شــرکت ملی نفت ایران
در شــهر روتــردام هلند اکنون بــه دلیل بدهی 
بیــش از ۲.۶ میلیــارد دلاری این شــرکت به 
 Crescent( شرکت کرسنت گس کورپوریشن
Gas Corporation( و در پــی حکم داوری 

بین المللی توقیف و در نهایت مصادره شده است.
البتــه این پرونده با حکــم اولیه توقیف موقت 
ساختمان در تاریخ ۲۰ مه ۲۰۲۲ آغاز شد که به 

درخواست شرکت کرسنت صادر شده بود. 
پس از آن بود که دادگاه هلند در ژانویه ۲۰۲۳ 
این حکم را تأیید کرد و شــرایط را برای فروش 
ساختمان در مزایده فراهم کرد و کمی بعدتر در 

تاریخ ۲۰ آوریل ۲۰۲۳، این ســاختمان طی یک 
مزایده عمومی به شرکت Heuvel واگذار شد.

ساختمان مصادره شده ایران در هلند
همچنین شــرکت ملی نفت ایران با استناد به 
قوانین بین المللی مبنی بر مصونیت اموال دولتی 
از توقیف و فــروش اجباری و با توجه به مالکیت 
دولتی این ملک، تلاش کرد با طرح اعتراض، این 

مزایده را باطل کند.
با این حال، شــرکت Heuvel تأکید داشت 
که تمام مراحل مزایده طبق قوانین انجام شده و 
مالکیت ساختمان قانونی است و سرانجام، دادگاه 
منطقه ای روتــردام در تاریخ ۳۰ اکتبر ۲۰۲۴ )۹ 
آبان ۱۴۰۳( اعتراض ایران را رد و رأی به مصادره 

نهایی این ساختمان داد. 
البته که این پرونده یکی از جنجالی ترین موارد 
مرتبط با دعاوی بین المللی شرکت ملی نفت ایران 

در سال های اخیر به شمار می رود.
دومین توقیف بعد از توقیف ساختمان لندن

نکته این جاست که ساختمان شرکت ملی نفت 
ایران در روتردام هلند دومین ساختمان از دست 
رفته ایران بعد از ساختمان این شرکت در لندن 

است.
پیش از ماجرای توقیف ساختمان شرکت نفت 
ایران در هلند، تاریخ ۳۰ فروردین ۱۴۰۳ بود که 
دادگاهی در بریتانیا حکم توقیف ساختمانی متعلق 
به شرکت ملی نفت ایران به ارزش ۱۰۰ میلیون 
پونــد )۱۲۵ میلیون دلار( در مرکز لندن را صادر 

کرد.
 NIOC House این ســاختمان، که با نام
شناخته می شــود، در نزدیکی پارلمان بریتانیا و 
کلیسای وست مینســتر قرار داشت و برای حدود 

۵۰ سال در مالکیت ایران بود.
ساختمان مصادره شده ایران در لندن

به ایــن ترتیب بود که دادگاه لنــدن با صدور 
حکمی، ســاختمان ۸۰۰ میلیون دلاری صندوق 
بازنشستگی صنعت نفت در لندن را برای خسارت 
قرارداد جنجالی کرسنت به شرکت نفت کرسنت 

واگذار کرد.
همچنین به نقل از میز نفت، این ساختمان اما 
ســال ها به حال خود رها شــده بود که در دولت 
گذشته، زنگنه دستور بازســازی و استفاده از آن 
را صادر کرد و صندوق بازنشستگی صنعت نفت 

مالک آن شد.

شــرکت اماراتی مدعی خســارت نیز در میان 
دارایی های خارجی شرکت ملی نفت ایران، روی 
ســاختمان کالای نفت لندن دست گذاشت که 
در یکی از بهترین نقاط شهر لندن قرار دارد. این 
ساختمان که پیش از انقلاب خریداری شده بود، 
به NIOC HOUSE یا همان دفتر شــرکت 

ملی نفت ایران در لندن مشهور است.
در همیــن حال میزنفــت در آن زمان گزارش 
کرده بود که کرســنت در ادعــای خود می گوید 
این ســاختمان ۸۰۰ میلیون دلاری و سه نبش، 
متعلق به شــرکت ملی نفت ایران است و باید به 
نفع کرسنت توقیف شود ولی صندوق بازنشستگی 

صنعت نفت مالکیت این بنا را برای خود می داند.
اســفند ماه ۱۴۰۲ بود که جلسه نهایی بررسی 
ایــن ادعــا در دادگاه لندن برگزار شــد و نهایتا 
اردیبهشــت سال جاری بود که شرکت ملی نفت 
ایران، ساختمان مهم و ارزشمند لندن را پیش از 
ســاختمان مهم هلند خود از دست داد و به این 
ترتیب در دومین دادگاه نیز اکنون بازنده شــده 

است.
پرونده جنجالی کرسنت و خسارت هایی که 

همچنان هست
حالا دیگر ۲۳ ســال از امضای قرارداد کرسنت 
می گذرد؛ قراردادی که در تمامی این سال ها، ایران 
از اجــرای آن خودداری کــرد و به محل جنگ و 
جدل گروه های سیاسی برای بیرون راندن رقیب 
خود از عرصه سیاسی و اقتصادی تبدیل شد و در 
این میان هیچ توجهی به منافع ایران، اعتبار آن و 
تعهدات بین المللی یک کشور و شهروندانش نشد.

اکنون نیز آن چه به عنوان خسارت بر باد می رود 
در حقیقت تاراج اموال ملی یک مردم اســت که 
میلیارد ها دلار جریمه از جیب یک کشور پرداخت 

می شود.
قرارداد فروش گاز ایران به امارات بین »شرکت 
ملی نفت ایران« و شــرکت نفتی کرسنت پس از 
سال ها مذاکره، در زمان ریاست جمهوری »محمد 
خاتمــی« و وزارت نفت »بیژن نامــدار زنگنه« 
امضا شد. شــرکت ملی نفت ایران در این قرارداد 
متعهد بود که به مدت ۳۰ سال، گاز میدان نفتی 
»ســلمان« را که با امارات متحده عربی مشترک 
است و در حال حاضر روی مشعل ها می سوزد، با 
خط لوله ای که از کف خلیج فارس عبور می کرد، 

به این کشور صادر کند.

قرارداد کرسنت باید از سال ۱۳۸۵، یعنی سال 
دوم ریاســت جمهوری »محمــود احمدی نژاد« 
به مدت ۲۵ ســال به مرحله اجرا در می آمد. اگر 
این قرارداد در زمان مقرر اجرا می شــد، امروز ۸ 
ســال از آن هنوز باقی مانده بود، اما دولت وقت 
یعنی محمود احمدی نژاد با همدســتی آشکار 
سعید جلیلی با کنار گذاشتن اجرای آن خساراتی 
میلیاردی به ایران زده که در تاریخ این کشور بی 

سابقه است.
بلوای کرسنت چطور آغاز شد؟

اما حواشی این پرونده از ابتدای دولت محمود 
احمدی نژاد آغاز شد. آن چه امروز به عنوان پرونده 
کرســنت مربوط به قراردادی است بین شرکت 
اماراتی کرسنت پترولیوم با شرکت ملی نفت ایران 

که در زمان وزارت بیژن زنگنه منعقد شد.
مذاکرات اولیه این قرارداد از ســال ۱۹۹۷ آغاز 
شــد و درنهایت، ســال ۲۰۰۱ منجــر به تفاهم 
مشترک شد. براساس مذاکرات انجام شده، ایران 
متعهد می شــد گاز فرآوری نشده تولیدی میدان 
گازی ســلمان را به مدت ۲۵ سال و از آغاز سال 
۲۰۰۵ میلادی به امارات متحده عربی صادر کند.

حجم صــادرات هم قرار بــود از ۵۰۰ میلیون 
مترمکعــب گاز آغاز شــود و به تدریــج به ۸۰۰ 

میلیون مترمکعب در روز برسد.
در طول دوره ۲۵ ساله این قرارداد، درآمد ایران 
از فروش گاز به کرســنت بیــن ۱۶ تا ۲۰ درصد 
)حدود یک پنجم( بهای گاز قرارداد ایران با ترکیه 

در دوره مشابه ۲۵ ساله می شد.
بهای فروش گاز در قرارداد یاد شده برپایه هزار 
مترمکعب گاز، معادل یک بشکه نفت درنظر گرفته 
شــد. در این قرارداد، برای هفت سال اول فروش 
گاز ایــران، قیمت نفت به صورت ثابت و به میزان 
۱۸ دلار برای هر بشکه نفت تعیین شده و بهای 
فروش هر هزار مترمکعب گاز نیز به همین نسبت 

۱۷.۵ دلار درنظر گرفته شد.
برای ۱۸ سال بعد، نیز از ۷ سال اولیه و تا پایان 
زمان ۲۵ ســاله قرارداد، قیمت فروش گاز برپایه 
قیمت نفت خام دبی )۴۰ دلار در هر بشــکه(، به 
صورت ثابت هر هزار مترمکعب ۳۸.۸۵ دلار تعیین 

شد.
در ایــن بین بنا به گزارش ها، بنا بود گاز میدان 
سلمان به جزیره سیری بیاید و پس از فشارافزایی، 

به راس الخیمه امارات برود.

نقطه تحویل در قرارداد، جزیره »مبارک« بود، 
جزیره ای کوچک در نزدیکی ابوموسی.

هم چنین در ســال ۲۰۱۰ توسعه بخش گازی 
تکمیل و میدان آماده صادرات گاز شــد. شرکت 
»پتروایران« به عنوان پیمانکار و شرکت »نیکو« 
به عنوان زیرمجموعه شرکت ملی نفت تاسیسات 

را آماده کردند.
سکویی که نقطه تحویل گاز ایران به امارات بود 
همراه با حدود ۹۰ کیلومتر خط لوله، که گاز را به 

راس الخیمه می رساند، توسط اماراتی ها اجرا شد.
آغاز جدل سیاسی و تحمیل جریمه های 

میلیونی بر اموال ملی ایرانیان
این قرارداد به مدت ۲۵ ســال اعتبار داشــت 
و بر اســاس آن، قیمت گاز در سال های اولیه بر 
اساس یک نرخ مشــخص تعیین شده بود که با 
توجه به افزایش قیمت جهانی انرژی در سال های 
بعد، پایین تر از استاندارد های بازار جهانی به نظر 

می رسید.
مســائل حقوقی و حواشــی داخلی در همین 
مورد نیز یکی از اصلی ترین حواشی این قرارداد و 

اتهامات مربوط به فساد مربوط به آن بود. 
گزارش های متعددی از نقش برخی افراد داخلی 
در تنظیم قرارداد با شــرایط نامطلوب برای ایران 
منتشر شد. این مسئله باعث شد که اجرای قرارداد 
در دولت نهم متوقف شود و توقف اجرای قرارداد از 
سوی ایران، پرونده را به دادگاه بین المللی کشاند و 
باعث طرح شکایت شرکت کرسنت علیه ایران شد.

اما در این بین اماراتی ها نیز بیکار ننشســتند و 
بعد از شکایت شرکت کرسنت و ارجاع پرونده به 
دادگاه بین المللی داوری، در نهایت، این ایران بود 
که همه مراحــل دادگاه ها را باخت و به پرداخت 

خسارت محکوم شد.

سریالتمامنشدنیخسارتهایکرسنت؛

۹۲۵میلیوندلارناقابل!

فراخوان مناقصه عمومی 
اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي اســتان خراســان رضوي در نظر دارد مناقصات به شرح ذیل  را از طریق سامانه الکترونیکي دولت برگزار نماید. تاریخ انتشار 

در سامانه 1403/10/30 مي باشد. 

- مهلت دریافت اسناد مناقصه : تا ساعت 00: 17 روز  سه شنبه تاریخ 1403/11/08
- مهلت تحویل پاکات مناقصه : تا ساعت 17 روز  پنج شنبه مورخ 1403/11/18 

- تاریخ و ساعت بازگشایی پاکات مناقصه : ساعت 00 : 8 روز  شنبه مورخ 1403/11/20

- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار : مشهد– انتهاي خیابان فدائیان اسلام – کد پستي 
9173695636- تلفن تماس8-33412024-051 و نمابر : 051-33435888 

-  محل دریافت و تحویل اسناد مناقصه : ســامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد(  به 
www.setadiran.ir نشانی

مبلغ برآورد )ریال( مبلغ تضمین شرکت در مناقصه )ریال( شماره فرخوان در سامانه موضوع مناقصه شماره مناقصه

۱۰۲/۳۱۳/۱۶۴/۳۴۱ ۵/۱۱۵/۶۵۸/۲۱۷ ۲۰۰۳۰۰۱۴۲۳۰۰۰۱۶۳
 روکش آسفالت محورهای ورودی و خروجی شهر خلیل آباد
)و لکه گیری هندسی محور کاشمر-خلیل آباد )نوبت اول ۱۴۰۳/۳۱/۲۱۴

۲۳/۹۶۲/۴۳۰/۵۰۰ ۱/۱۹۸/۱۲۱/۵۲۵ ۲۰۰۳۰۰۱۴۲۳۰۰۰۱۶۴
 تهیه و تحویل اقلام و تجهیزات روشنایی محور شادمهر –
 مهنه تا دوربرگردان زرنوخ و کیلومتر ۳۰ محور فیض آباد

)– بجستان)نوبت اول
۱۴۰۳/۳۱/۲۱۵

۴۴/۰۸۸/۵۲۸/۹۷۵ ۲/۲۰۴/۴۲۶/۴۴۹ ۲۰۰۳۰۰۱۴۲۳۰۰۰۱۶۵  بهسازی و نگهداری سیستم های روشنایی راه و تونل حوزه
)استحفاظی خراسان رضوی )نوبت اول

۱۴۰۳/۳۱/۲۱۶

شناسه آگهی 1867461 اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان خراسان رضوي  
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فر
فیلم کوتاه ایرانی مسافر لهستان شد

فیلم کوتاه »تاری« به کارگردانی صحرا 
به بخش مســابقه جشنواره  اسداللهی 

زوم لهستان راه یافت.
به گــزارش روزنامه »صبــح امروز« و 
به نقــل از مهر، فیلم کوتــاه »تاری« 
بــه کارگردانــی صحــرا اســداللهی و 
تهیه کنندگی حسن بیوک خان به بخش 

مسابقه بیست و هشتمین جشنواره زوم 
لهستان راه یافت.

این جشــنواره که یکــی از مهمترین 
جشنواره های لهســتان است در شهر 
یلنیــا گورا از ســیزدهم تــا نوزدهم 
در  می شــود.  برگزار   ۱۴۰۳ اســفند 
رزمریم  اســداللهی،  صحــرا  »تاری« 

کاظمــی، حامــد مصباحــی، دلوین 
پریســا  ثابت نیا،  ســمیه  محمــدی، 
عســگری و وحیــد نعمــت الله بازی 

کرده اند.
»تاری«  کوتاه  فیلــم  بین الملل  پخش 
بر عهده کمپانی ســینه راما به مدیریت 

نشاط باقری است.

با آغاز سال ۲۰۲۵ میلادی، مخاطبان 
به اکران فیلم های مورد انتظارشان نزدیک تر 

می شوند.
بــه گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از خبرآنلاین؛ علی رغم این که شروع سال نو 
میلادی با آتش سوزی بخشی از  هالیوود آغاز 
شد و قلب هواداران ســینما را به درد آورد؛ 
اما ۲۰۲۵ قرار اســت سالی بسیار مهم برای 

سینما باشد.
بر اســاس اطلاعاتی که از برنامه های اکران 
موجود اســت، در ماه های پیش رو قرار است 
فیلم هایــی روی پــرده بروند کــه یا مراحل 
پیش تولید و تولید پر حرف و حدیثی داشتند، 
یا قرار است دنباله فیلم مهمی باشند و همین 
موضوع حساسیتشان را زیاد می کند. در این 
گزارش تعدادی از مهم ترین فیلم های ســال 

۲۰۲۵ را مرور خواهیم کرد.
راه جدید جلوی پای ابرقهرمان سنتی

فیلم جدید از ابرقهرمان ســنتی، سوپرمن 
با همین نــام قرار اســت در ۱۱ ژوئیه )۲۰ 
تیر ۱۴۰۴( اکران شــود. این فیلم قرار است. 
کارگردانی این فیلم بر عهده جیمز گان است 
و نکتــه مهم دراین رابطه این اســت که این 
کارگردان و نویســنده پیش ازاین با فیلم های 
»نگهبانان کهکشــان« در دنیای ســینمایی 
مارول شناخته شده است. دیوید کورنسوت در 
نقش سوپرمن نقش آفرینی خواهد کرد و در 
کنار او ریچل بروزناهان صاحب نقش لوئیس 
لیــن خواهد بود. این فیلم بــر دوران جوانی 
ســوپرمن و تعامل او با انسان ها تمرکز دارد 
و سعی دارد نشان دهد چطور این ابرقهرمان 
بین شخصیت عادی خود و شخصیت ماورایی 
خود ارتبــاط و تعامل مفیدی ایجاد می کند. 
یکی از نکات مهم این فیلم این نکته اســت 
که پس از نقــش مدیریتی که به جیمز گان 
در استودیو دی سی داده اند این اولین پروژه 
مهم کاری او است. به غیراز همه این ها انتخاب 
کورنسوت و بروزناهان برای نقش های سوپرمن 
و لوئیس لین توســط مخاطبان سینِما بسیار 
موردبحث قرار گرفته است. کارگردان و دیگر 
عوامل مســتقیم فیلم در مورد خط داستانی 

بر ایــن موضوع 
دارنــد  تأکیــد 
کــه ایــن فیلم 
شــخصیت  از 
قرار  ســوپرمن 
اســت بــا بقیه 
که  فیلم هایــی 
او  مــورد  در 
شده  ســاخته 
اســت فرق های 
جهــی  بل تو قا
داشــته باشــد 
جدیــد  دری  و 
را بــه روی این 
باز  ابرقهرمــان 
کنــد. باید دید 
شــرایطی  در 
مخاطبان  کــه 

فیلم هایــی  ســاختن  روی  به شــدت 
باشــخصیت های ســنتی و قدیمی حساس 
شــده اند و به راحتی نظرشان جلب نمی شود 
آیا جیمز گان از پس این کار ســخت بر آمده 

است یا خیر؟
تکنولوژی در خدمت سینما

آواتار ۳ در ژانر علمی، تخیلی، ماجراجویی 
و اکشن با کارگردانی جیمز کامرون در تاریخ 
۱۹ دسامبر )۲۸ آذر ۱۴۰۴( به اکران می رسد. 
این فیلم قرار است بر ادامه ماجراهای پاندورا 
بر روی محیط هــای جدید و فرهنگ بومیان 
ناوی تمرکز داشته باشد. این قسمت از فیلم 
با محوریت تلاش انسان ها برای تصاحب منابع 
طبیعی آن سیاره، داستان قبایل آتش را نیز 
معرفی می کند و در فرهنگ ســیاره پاندورا 
مروری جدی تر و عمیق تــر می کند. یکی از 
نکات بسیار جالب در مورد این فیلم است که 
قرار است در فیلم از تکنولوژی های پیشرفته 
سه بعدی استفاده شود و وعده هایی در مورد 
تصاویری شــگفت انگیز از این فیلم داده شده 
اســت. همچنین جیمز کامــرون کارگردانی 
و فیلم بــرداری این فیلــم را هم زمان با آواتار 
۲ انجام داده اســت تــا در هزینــه و زمان 

صرفه جویی کرده باشد.
تلاش برای یک بازسازی خوب

دومین بازســازی از ســری فیلم ها »چهار 
شــگفت انگیز« با کارگردانی مت شــکمن و 
نقش آفرینی پدرو پاســکال، ونســا کربی و 
جوزف کوئین در ۲۵ ژوئیه )۳ مرداد ۱۴۰۴( 
به اکران می رسد. در مورد خط داستانی این 
فیلم می توان گفت فیلم نامه نویسان بار دیگر 
اعضای چهار شــگفت انگیز را معرفی خواهند 
کرد و به دردســرهای ابتدایی آن ها در جهان 
مارول خواهند پرداخت. این فیلم نیز به علت 
داشــتن حالتی از بازســازی مجدد روی لبه 
شمشــیر قرار دارد. پروژه ســاخت این فیلم 
توســط دیزنی با خرید از فاکس آغاز شــد. 
هم انتخاب شــکمن به عنوان کارگردان و هم 
انتخاب بازیگران بسیار موردتوجه رسانه های 
خارجی قرار گرفت. توقــع می رود این فیلم 
بتواند جهان سینمایی مارول را گسترش دهد 

و بتواند راه جدید برای این استودیو باز کند.
نجات بشر توسط رابرت پتینسون

رابرت پتینســون پس از حضور بر بحث در 
قالب شخصیت بتمن این بار در »میکی ۱۷« 
به عنوان کارگر مهاجر فضایی به ســینماها بر 
می گــردد. این فیلم با کارگردانی بونگ جون 

هــو در ۲۷ فوریــه )۸ 
اکران   )۱۴۰۳ اســفند 
می شود. تیلدا سوئینتن 
دیگر بازیگــر این فیلم 
است که در کنار رابرت 
نقش آفرینی  پتینسون 
می کند. داســتان فیلم 
داستان کلون انسانی را 
روایت می کند که برای 
خطرناک  مأموریت های 
به سیارات دور فرستاده 
از  یکی  و در  می شــود 
متوجــه  مأموریت هــا 
نقش جدی و مهم خود 

می شود.
که  هو  جــون  بونگ 
پیش ازایــن موفــق به 
اســکار  جایزه  دریافت 
شــده اســت برای اولین بار در ژانر علمی - 
تخیلی وارد شــده اســت، او این پروژه را در 
سکوت خبری کامل پیش برده است و انتخاب 
رابرت پتینســون برای چنین نیز موردتوجه 
مخاطبان بوده اســت. این فیلــم همچنین 

اقتباسی از رمان ادوارد اشتون است.
تام کروز در ۶۳ سالگی همچنان ممکن 

کننده غیرممکن ها
تــام کروز بــاری دیگر با ســری فیلم های 
مأموریت غیرممکن به کارگردانی کریستوفر 
مک کوری به ســینماها بــر می گردد. تاریخ 
اکران ایــن فیلم ۲۷ ژوئــن )۶ تیر ۱۴۰۴(: 
خواهد بود. هایلی اتول و ســیمون پگ دیگر 
بازیگران »مأموریت: غیرممکن ۸« هســتند. 
این فیلم دنباله مســتقیم قسمت قبلی است 
و ماجراهای ایتــان هانت و تیمش در مقابله 
با یــک تهدید جهانــی را روایــت می کند. 
از ماجراهــای تولیــد این فیلــم می توان به 
درگیری با شــیوع کرونا در زمان فیلم برداری 
و اعتراض بازیگران به تأخیر در پرداخت های 
تهیه کننــدگان اشــاره کرد. تــام کروز مثل 
همیشــه بخش اعظمی از بدل کاری های این 

فیلم را بر عهده داشته است.

تلاش برای نفس تازه به جهان 
دایناسورها

در ۲ ژوئیــه )۱۱ تیــر ۱۴۰۴(، بازآفرینی 
تازه از دنیای ژوراســیک با کارگردانی گرت 
اسکارلت جوهانسون،  نقش آفرینی  و  ادواردز 
جاناتــان بیلی، مانوئــل گارســیا - روفلو و 
روپــرت فرند اکــران خواهد شــد. این فیلم 
در ژانر علمی - تخیلی داســتان دانشمند و 
خانــواده ای در یک جزیره دورافتاده را روایت 
می کند که رازهایی تازه در مورد دایناسورها 
کشف می کنند. شــخصیت زورا بنت با بازی 
اسکارلت جوهانسون مأمور عملیات ویژه است 
که در آن باید دی آن ای دایناسورها را برای 
یک شرکت داروسازی جمع آوری کند. او در 
این راه با خانواده ای کشتی شکســته ای روبه 
روی می شــود و همراه آن ها رازهای بزرگ و 
تکان دهنده ای را کشــف می کند. تلاش این 
فیلم احیای ریشه های فرانچایز محبوب دنیای 
ژوراسیک و بازگشت به سبک کلاسیک است.

وقایع آخرالزمانی
کیلیــن مورفــی کــه پــس از اوپنهایمر 
به دنبــال تجربه های تازه تر با ســبک های 
مختلف رفته اســت این بار قرار است با ژانر 
آخرالزمانی به اکران ها برگردد. فیلم ۲۸ سال 
بعــد به کارگردانی دنی بویل قرار اســت در 
۲۰ ژوئن )۳۰ خرداد ۱۴۰۴(: اکران شــود. 
کیلیــن مورفی صاحب نقش اصلی این فیلم 
بــا نام جیم اســت و در کنــار او بازیگرانی 
چون آرون تایلر - جانســون، جودی کومر و 
رالف فاینز حضور خواهند داشــت. این فیلم 
سومین قســمت از فرانچایز »۲۸ روز بعد« 
اســت. داســتان این فیلم راوی زمانی است 
که ۲۸ ســال پس از نابــودی جامعه با یک 
ویروس مرگ شخصیت اصلی با بازی کیلین 
مورفی با مشــکلات تازه و شیوع مجدد آن 
ویروس روبه رو می شــود. این فیلم با بودجه 
۷۵ میلیون دلاری ســاخته شده است و قرار 
است داستانی ترسناک و مهیج داشته باشد. 
طرف داران مدت زیادی بــرای دیدن ادامه 
این فرانچایــز منتظر مانده انــد و برای آن 

هیجان زده هستند.

سالپرماجرایهالیوودبافیلمهایمهم؛

۲۰۲۵قراراستسالیبسیارمهمبرایسینماباشد

آگهي فراخوان پیمانكاران

اداره کل فرودگاه های استان خراسان رضوی

اداره کل فرودگاه های استان خراسان رضوی در نظردارد، بر اساس قانون برگزاري مناقصات، 
مناقصه عمومي یک مرحله اي همزمان با ارزیابي کیفي)فشــرده، ارائه چهار پاکت همزمان( 
ارائه خدمات نظافت ترمینال ها ، اماکن و ساختمانهاوســایر خدمات عمومی, به شماره نیاز 

ستاد  2003001578000008 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت برگزارنماید.
کلیه مراحــل برگزاری مناقصه ازدریافت اســنادمناقصه تا ارائه پیشــنهاد مناقصه گران 
و بازگشــایی پاکت هااز طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت 
قبلی،مراحل ثبت نام درسایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت 
درمناقصه محقق سازند .شرکتها می بایست دارای توانمندی و سوابق کاري اجراشده مشابه 

درخصوص موضوع مناقصه باشند.
1. تاریخ انتشارمناقصه درسامانه مورخ 1403/11/02می باشد.

2. مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه ازسایت ساعت 19:00 مورخ 1403/11/10

3. مهلت زمانی ارســال پیشــنهادات تا ســاعت 10:00 روز دوشنبه مورخ 
1403/11/29

4. زمان بازگشایی پاکتها ساعت 13:00 روز دوشنبه مورخ   1403/11/29
جهت دریافت اطلاعات بیشــتر در خصوص اســناد مناقصه و ارائه پاکت »الف«  با شماره 
و آدرس ذیل تماس حاصل گردد. شــایان ذکر در صورت نیاز بــه بازدید امکان آن در بازه 

1403/11/10  تا 1403/11/13 وجود دارد. 
آدرس محل تحویل پاکات الف : دبیر خانه فرودگاه بین المللي شــهید هاشمي نژاد مشهد 

ساختمان اداری 
 شماره تماس:051-33400001-7

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:مرکز سامانه27313131
دفتر ثبت نام :85193768-88969737.

شناسه آگهی1867751   
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 مسوول دبیرخانه شورای گفت وگوی دولت 
و بخــش خصوصی خراســان رضــوی گفت: 
طرح های برقی کردن مســیر ریلی مشــهد - 
تهران و راه اندازی قطار ســریع الســیر در این 
مسیر از ســال ها پیش مطرح شده، اما اجرای 

آن ها هیچگاه در اولویت قرار نگرفته است.
به گزارش خبرنگار صبح امروز علی اکبر لبافی 
روز گذشته  پس از نشســت دبیرخانه شورای 
گفتگــوی دولت و بخش خصوصی خراســان 
رضوی پیرامون این موضوع در جمع خبرنگاران 
افزود: تسریع در اجرای طرح های مزبور بویژه 
تصویب آن در شــورای اقتصاد مطالبه صریح 

استان خراسان رضوی است.
وی بیان کــرد: در حوزه راه آهن خراســان 
رضوی ۲ طرح شامل »برقی سازی مسیر ریلی 
تهران - مشهد« و راه اندازی »قطار سریع السیر 
تهران - مشهد« از سال های گذشته )۱۳۵۴( 
تاکنون مطرح بوده و فرآیندهای مختلفی را نیز 

طی کرده است.
مسوول دبیرخانه شورای گفت وگوی دولت و 
بخش خصوصی خراسان رضوی ادامه داد: آنچه 
تاکنون درباره اهداف کمی طرح برقی ســازی 
مســیر ریلی تهران - مشهد پیش بینی شده، 
آن است که ظرفیت ســالانه جابجایی مسافر 
آن ۲۰ میلیون نفــر در دوره کوتاه مدت و ۳۵ 

میلیون نفر مســافر در دوره 
بلندمدت اهداف آن باشد و با 
زمان سیر ۶ ساعته با سرعت 
۲۰۰ کیلومتر بر ساعت، مسیر 
تهران تا مشــهد و بالعکس را 
طی و در هــر ۱۰ دقیقه یک 
قطار در مسیر تهران - مشهد 

حرکت کند.
اهداف  اظهار کرد: در  وی 
این مسیر ریلی  باری  بخش 
نیز پیش بینی شده است که 
ظرفیت حمل بار سالانه آن 

در کوتاه مدت پنج میلیون تن و در بلندمدت 
به جابجایی ۱۰ میلیون تن بار در سال برسد 
و با ســرعت ۱۲۰ کیلومتر در ساعت حرکت 

کند.
لبافی گفت: کارفرمای این طرح، شرکت راه 
آهن جمهوری اســلامی و پیمانکار اصلی آن 
شــرکتی از کشور چین است، مجموع سرمایه 
گذاری پیش بینی شــده در ایــن طرح ۱۱.۵ 
میلیارد »یوآن« چین و منبع تامین آن گرفتن 
وام دولتی از دولت چین اســت که طبق پیش 
بینی انجام گرفته، اجرای این طرح چهار سال 

به طول می انجامد.
وی ادامه داد: نکته قابل توجه این اســت که 

این طرح از ســال ۱۳۵۴ در کشور مطرح بوده 
است، در ســال ۱۳۸۶ در سفر وزیر وقت راه و 
ترابری به ژاپن، تفاهم نامه برقی ســازی قطار 
تهران - مشــهد با یکی از شرکت های ژاپنی 
منعقد شده و مطالعات اولیه آن توسط راه آهن 

ژاپن انجام گرفته است.
مســوول شــورای گفتگوی دولت و بخش 
خصوصی خراســان رضوی ادامه داد: در سال 
۱۳۸۷ طرح برقی سازی راه آهن تهران - مشهد 
در قالب قانون توســعه حمــل و نقل عمومی 
توسط مجلس شورای اسلامی به تصویب رسید 
و در سال ۱۳۸۹، شــرکتی به نام »هیربدان« 
برنده مناقصه شد اما در سال ۱۳۹۰ این مناقصه 
براساس گزارش سازمان بازرسی ابطال شد، بعد 

از آن هم هر ســال این 
طرح به نحوی مطرح می 
شــده اما به نتیجه نمی 

رسیده است.
وی گفــت: در نهایت 
نامــه  تفاهــم  امســال 
طراحی، ساخت و تامین 
مالی طرح برقی ســازی 
مسیر ریلی حومه تهران - 
گرمسار با مشارکت یکی 
از شــرکت ها به عنوان 
فاز نخســت برقی سازی 
راه آهن تهران - گرمسار امضا شد اما مشخص 
نیست پس چه زمانی نوبت به طرح برقی سازی 

خط ریلی تهران - مشهد می رسد؟
لزوم تصویب طرح قطار سریع السیر 

مشهد - تهران در شورای اقتصاد
لبافی به بخش دوم طرح ریلی استان خراسان 
رضوی مبنی بر راه اندازی قطار ســریع السیر 
مشهد - تهران پرداخت و افزود: سال ها است 
که راه اندازی قطار سریع السیر مشهد - تهران 
از سوی استان مطرح و دنبال می شود، این طرح 
در سال ۱۴۰۱ وارد مرحله مطالعات نهایی شده 
و قرار است این قطار سریع السیر فاصله مشهد 

تا تهران را سه ساعته طی کند.

وی اظهار کرد: پیگیری های خراسان رضوی 
نشــان داد که برخلاف طرح قطار سریع السیر 
تهران - اصفهان که به تصویب شورای اقتصاد 
رســیده اســت؛ هنوز طرح قطار سریع السیر 
مشهد - تهران به تصویب این شورا نرسیده تا 
ســازمان برنامه و بودجه بتواند روشهای تامین 

مالی برای آن در نظر بگیرد.
مسوول دبیرخانه شــورای گفتگوی دولت و 
بخش خصوصی خراســان رضوی اضافه کرد: 
ایــن در حالی اســت که با توجه بــه زائرپذیر 
بودن اســتان، جایگاه ویژه آن در اقتصاد شرق 
و حجم بالای ترددهای مســافری و ترانزیتی 
در جاده های آن و همچنین عقب ماندگی که 
در زیرســاخت های خود بویژه طرح های ریلی 
دارد، باید طرح مزبور هر چه سریعتر به تصویب 

شورای اقتصاد می رسید.
لبافی گفت: از ســوی دیگــر در بند ۲ ماده 
۴۸ قانون برنامه هفتم توسعه، راه اندازی قطار 
ســریع السیر مشــهد - تهران در اولویت قرار 
گرفته است، لذا از ۱۸ نماینده استان در مجلس 
شورای اســلامی می خواهیم که تصویب این 
طرح در شــورای اقتصاد را به جد پیگیر شوند 
تا این مهم به عنوان یکی از طرح های توســعه 
ای منطقه در زمره طرح های اولویت دار کشور 

قرار گیرد.

قطاربرقیوسریعالسیرمشهد-تهرانخارجازریل!

آگهی  تجدید مناقصه عمومي یک مرحله ای همزمان با ارزیابی )یكپارچه( به شماره س/ 1403/30 
      شرکت برق منطقه ای خراسان در نظر دارد؛ تأمین و تعویض ترانس های جریان 132 کیلوولت پست های سلطان آباد، داورزن و صنعت از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای 

همزمان با ارزیابی )یکپارچه ( به پیمانکار حائز شرایط ، واگذار نماید.

شناسه آگهی1868058

 روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خراسان

http://tender.tavanir.org.ir                             پایگاه اطلاع رسانی معاملات توانیر

http:/iets.mporg.ir                                                                     پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات

www.setadiran.ir                                                                »سامانه تدارکات الکترونیکی دولت »ستاد

www.krec.ir                       پایگاه اطلاع رسانی مناقصات شرکت برق منطقه ای خراسان

وزارت نیرو
         شرکت برق منطقه ای خراسان

محل اعتبار (مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار_ ریال مدت پیمان موضوع مناقصه شماره فراخوان در سامانه ستاد

5،457،156،818 منابع داخلی 12 ماه  تأمین و تعویض ترانس های جریان 132 کیلوولت پست
های سلطان آباد، داورزن و صنعت

2003001123000064

 * شرط ورود به مناقصه:
دارا بودن گواهینامه صلاحیت معتبر پیمانکاری با حداقل پایه 5 رشــته نیرو از ســازمان 

برنامه و بودجه و ظرفیت آزاد .
*نحوه دریافت اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه : 

مناقصه گران حائز شــرط فوق می توانند پس از ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت ،  فایل اسناد ارزیابی کیفی و  اسناد مناقصه را بدون واریز وجه بارگیری نمایند.

*تاریخ دریافت اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه: 
از ساعت 10 سه شنبه به تاریخ   1403/11/02  تا ساعت 19 یکشنبه به تاریخ   07/ 1403/11

*تاریخ بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه و محل  تحویل پاکت تضمین: 
از پیشنهاد دهندگان تقاضا می گردد ؛ ابتدا تصویر کلیه مستندات و مدارک )اسناد ارزیابی 
کیفی، پاکت الف ،ب و ج ( را درسامانه تدارکات الکترونیکی دولت حداکثرتا ساعت 19:00 
روز یکشــنبه  به تاریخ 1403/11/21 بارگذاری نمایند و اصل پاکت الف با شرایط درج شده 
دراســناد مناقصه و به صورت لاک و مهر شده تا ساعت 12:00 ظهر روز  یکشنبه به تاریخ 
1403/11/21 پس از ثبت در دبیرخانه شــرکت برق منطقه ای خراسان به آدرس:مشهد – 
انتهای بلوار وکیل آباد – نرســیده به جاده شاندیز – ســمت راست – به امور تدارکات و 

قراردادها –تلفن 36103611– 051 – دورنگار 6103629 3-051 تحویل نمایند.
*تاریخ و محل گشــایش پاکت کیفی: ساعت 8 صبح  سه شنبه  به تاریخ 1403/11/23 در 

محل امور تدارکات و قراردادها.
* در صورت نیاز به دریافت توضیحات بیشتر، متقاضیان می توانند با مشاور)خانم هادی-

توس اشتات( به شماره 36057080 -051 ،
 یا با امور تدارکات و قراردادهای شرکت برق منطقه ای خراسان به شماره 051-36103616 

و فاکس 36103629- 051  تماس حاصل نمایند.
*به پیشــنهادهای فاقد امضا ، مشروط ، مخدوش وپیشنهاداتی که بعداز انقضا مدت مقرر 

واصل شود ، مطلقاً ترتیب اثرداده نخواهد شد.
*پیشــنهاد دهنده موظف به ارایه تضمین معتبر و قابل تمدید مطابق آیین نامه تضمین 
درمعاملات دولتی می باشد و پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش ، سپرده های 

کمترازمیزان مقرر، چک شخصی و نظایرآن مورد پذیرش واقع نخواهد شد.
*سایراطلاعات و جزییات دراسنادمناقصه درج شده است .

ضمناً متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشــتر، به پایگاه های اطلاع رسانی به 
آدرس ذیل مراجعه نمایند:

ورود سامانه بارشی به خراسان رضوی و صدور هشدار زرد
مرکــز پیش بینی اداره کل هواشناســی 
خراسان رضوی با صدور اطلاعیه ای نسبت 
به افزایش ابرناکی، وقوع بارش های رگباری، 
کاهــش محســوس دمای هــوا و احتمال 
آبگرفتگی هشــدار سطح زرد صادر کرد. به 
گزارش مرکز پیش بینی هواشناسی خراسان 
رضوی، در این اطلاعیه که روز دوشنبه صادر 

شد، آمده است: از سه شنبه فعالیت سامانه 
ناپایدار جوی در استان موجب افزایش شدت 
وزش باد و وقوع بارش های رگباری خواهد 
شد که بارش ها به تناوب تا اواخر وقت پنج 
شــنبه هفته کنونی در استان به ویژه نیمه 
شــمالی و برخی از نواحی مرکزی آن ادامه 
خواهد داشــت. بر این اســاس، با توجه به 

رگباری بودن ایــن بارش ها، احتمال وقوع 
آبگرفتگی خراســان رضوی وجود دارد. بر 
طبق این اطلاعیه، از اواخر وقت دوشنبه تا 
پایان هفته کنونی جریانات به نسبت سرد 
با این سیســتم همراه می شود که موجب 
کاهش محسوس دما، ماندگاری هوای سرد 

تا اوایل هفته  خواهد شد.
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بازرس مجمع عالی نماینــدگان کارگران با 
اشاره به اینکه هزینه ســبد معیشت در حال 
حاضر حدود ۴۰میلیون تومان اســت گفت: با 
حقوق ۱۵ میلیونــی کارگران حدود ۳۰درصد 

هزینه های زندگی تأمین میشود.
به گزارش روزنامه »صبــح امروز« و به نقل 
از خبرآنلایــن، در ســال های اخیــر، موضوع 
عقب ماندگــی مزدی و کاهش قــدرت خرید 
کارگــران به یکی از مســائل اساســی جامعه 
کارگری تبدیل شــده است. افزایش نرخ تورم، 
کاهش ارزش پــول ملی، و افزایش هزینه های 
زندگی باعث شــده اســت که دســتمزدهای 
کارگران دیگر پاسخگوی نیازهای اولیه زندگی 

نباشد.
یکــی از دلایــل اصلی این مشــکل، عدم 
تناسب افزایش دستمزدها با نرخ تورم است. 
طبق آمارهای رســمی، نرخ تورم سالانه در 
بســیاری از ســال ها بیش از ۴۰درصد بوده 
اســت، در حالی که افزایش ســالانه حقوق 
و دســتمزدها به طور متوســط حدود ۲۰تا 
۳۰درصد بوده اســت. این فاصله عمیق میان 

تورم و دســتمزدها منجر بــه کاهش قدرت 
خرید کارگران شده است.

کارگران و خانواده هایشان بیشترین تأثیر را از 
این بحران می پذیرند. بسیاری از کالاهای اساسی 
مانند مواد غذایی، مسکن، و خدمات بهداشتی 
به شدت گران شــده اند. برخی از کارگران بیان 
می کنند، حقوق من حتی کفاف پرداخت اجاره 
و خرید مواد غذایی را نمی دهد، چه برســد به 

هزینه های درمان یا تحصیل فرزندانم.
عدم بازرسی وزارت کار و دریافت حقوق 

۷ و ۸ میلیونی تعدادی از کارگران
حمیدرضا امام قلی تبار، بازرس مجمع عالی 
نمایندگان کارگران در گفت وگو با تســنیم، با 
اشاره به اینکه ۵۰میلیون از جمعیت کشور به 
گواهی آمار زیرمجموعه کار و تأمین اجتماعی 
هستند گفت:اگر نسبت به کل جامعه بگیریم . 
می تــوان گفت۶۰درصد جامعــه کارگران و 

خانواده های آنها هستند.
 امــام قلی تبار افزود: در شــرایط اقتصادی، 
کوچکترین تغییراتی  پیش بیاید تأثیراتش برای 
این ۶۰درصد جمعیت کشــور است که تقریباً 
تمــام آنها جز ۵دهک پایین جامعه هســتند. 
مطابق ماده ۴۱قانون کار هر ســاله باید سبد 
معیشــت و حقوق کارگران تعیین می شد،تا 
کارگر بتواند حداقل زندگی خود را تأمین کند. 
اما این قانون در طول زمان رعایت نشــد، یک 
عقب ماندگی مزدی برای جامعه کارگری بروز 
کرد و اگر هم کارگران هم بیشــتر ازقانون کار 

بگیرند،بازهم برای تأمین معاش مشکل دارند.
 وی میزان هزینه ســبد معیشــت در ماه را 
حدود ۴۰میلیون تومان خواند و گفت:این میزان 
برای یک خانواده ۳.۳ نفره است که حداقل های 

زندگی را بگذرانند. برای زندگی ایده آل هزینه 
سبد معیشت بیشتر از ۵۰میلیون تومان است. 
اگر میانگین دریافتی جامعه کارگری را حدود 
۱۵میلیون تومان در حالت خوشبینانه در نظر 
بگیریم،تقریبــاً حدود ۳۰درصــد هزینه های 
خانوار بــا حقوق ۱۵میلیون تومانی تأمین می 
شــود. این در حالی اســت که برخی از استان 
ها حدود۹درصد کارگران زیر قانون کار حقوق 
دریافــت می کنند، یعنی حقوقــی حدود ۷و 
۸میلیون تومان حقــوق دریافت می کنند. به 
دلیل اینکه تعداد بازرسان ادارات کار در استان 
های مختلف کم اســت این تخلفات بروز می 

کند.
حدود ۳۵ درصد جامعه کارگری با حداقل 

ها گذران امور می کنند
بازرس مجمع عالی نمایندگان کارگران بیان 
کرد:حدود ۳۵درصد جامعه کارگری با حداقل 
ها گــذران امور می کنند،یعنــی اگر حداقل 
۱۰میلیون تومان باشد، میزان حقوق و درآمد 
کارگران چشــم گیر اســت. کارگران مصرف 
کننده کالا و خدمات هستند. زمانی که قدرت 
خرید آحاد جامعــه افزایش پیدا نکند،افزایش 
تولید ومهار تورم محقق نمی شود. تنها راهکار 
افزایش قــدرت خرید جامعه، افزایش حقوق و 

دستمزد مطابق تورم است.
وی افزود: میزان عقب ماندگی کارگران بسیار 
زیاد است، حقوق کارگر توان تأمین حتی ۵۰ 
درصد معیشت آن را ندارد موضوع مهم دیگری 
وجود دارد و آن اخذ وام  تعداد زیادی از کارگران  
از سیستم های بانکی و متعاقب آن قبول تعهد 
در پرداخت بهره و اقساط وام میباشد که جهت 
جبران عقب ماندگی مزدی سنوات گذشته برای 

تأمین معیشت  یا برای سایر مواردی که اصلًا 
در سبد معیشت مدنظر قرار نمیگیرد، دریافت 

شده است.
امام قلی تبــار گفت: مثل تأمین هزینه های 
ازدواج خــود و فرزندان، خریــد و یا تعمیرات 
لوازم خانگی فرسوده از رده خارج منزل شامل 
یخچال و تلویزیون و فرش و ظروف حداقلی و 
سایر اقلام غیر مترقبه که در به این آنان تحمیل 
شده است. بررسی های میدانی نشان میدهد که 
غریب به اتفاق کارگران بطور متوســط دارای 
تســهیلات این چنینی بین ده تا سی میلیون 
تومانی هســتند که در گذشــته برای جبران  
پرداختی های فوق با مشــقت از سیستم های 
بانکی اخذ نموده اند. ایــن افراد ماهیانه  بین 
۲۰ تا ۳۵ درصد میانگین حقوق خود را بعنوان 

اقساط پرداخت میکنند.
وی با اشــاره به افزایش حقوق ۵۷درصدی 
در ســال ۱۴۰۱ گفــت: اولیــن اتفاق مثبت 
برای آن میــزان افزایش، ایجاد منابع درآمدی 
برای ســازمان تأمیــن اجتماعی بــود. تمام 
تأکیــدات نمایندگان کارگران این اســت که 
اگــر میزان افزایش حقــوق منطقی و مطابق 
تورم نباشد،عقب ماندگی مزدی و عدم درآمد 
کافی راندمــان را از آنها می گیرد، راندمان در 
واحدهای تولیدی و شرکت ها هم وجود ندارد، 
با سونامی تورمی در یکی دو ماه اخیر، دستمزد 
باید بر مبنای تورم واقعی و ســبد معیشــت 
تعیین شود در غیر این صورت جامعه کارگری 
به نابودی می روند. مصرف کننده نهایی کالا و 
خدمات جامعه کارگری است. بنابراین ضرورت 
دارد برای رونق تولید دستمزد کارگران منطقی 

افزایش یابد.

کارگران معمولًا دچار مشکلات روحی و 
روانی هستند

بازرس مجمع عالی نمایندگان کارگران با بیان 
اینکه هزینه های مسکن حدود ۷۰درصد سبد 
معیشــت را صرف می کند گفت:این موضوع 
نیاز به محاسبه تخصصی ندارند، به طور مثال 
اگر یک خانــواده ۳.۳بخواهند در یک خانواده 
۵۰متــری هم زندگی کنند، چقدر باید هزینه 
اجاره بها بدهند؟ یعنی اگر هزینه رهن خانه هم 
داشته باشند، با دریافت وام با بهره های بانکی 
بالا است. از سوی دیگر هزینه درمان  وبهداشت 
بســیار زیاد اســت. با توجه بــه اینکه حقوق 
کارگران جوابگوی هزینه ها نیســت، از درمان 
خــود می زنند، از تفریح می زنند، این موضوع 
باعث می شود، کارگران معمولاً دچار مشکلات 

روحی و روانی هستند.
برخــی از اتحادیه های کارگــری با برگزاری 
جلسات و ارســال نامه به مسئولان، خواستار 
تجدیدنظر در سیاســت های مزدی شــده اند. 
آن ها تاکید دارند که حداقل دســتمزد باید بر 
اساس هزینه های واقعی زندگی محاسبه شود. 
از سوی دیگر، کارشناسان اقتصادی معتقدند که 
دولت باید با اتخاذ سیاست های مهار تورم، بهبود 
وضعیت تولید، و کاهش شکاف طبقاتی، شرایط 
زندگی کارگران را بهبود بخشد.  تداوم وضعیت 
کنونی می تواند تأثیرات جدی بر کیفیت زندگی 
کارگران و رشــد اقتصادی کشور بگذارد. برای 
جلوگیری از گسترش این بحران، ضروری است 
که دولت، کارفرمایان و نمایندگان کارگری در 
یک روند مشــترک، راه حل های مؤثری برای 
افزایش دستمزدها و کاهش فشارهای اقتصادی 

بر کارگران ارائه دهند.

هزینهسبدمعیشتکارگران۴۰میلیونتوماناعلامشد؛

باسونامیتورمی،دستمزد۱۴۰۴کارگران
چهتغییریمیکند؟

آگهی تجدید مناقصه عمومي یک مرحله ای همزمان با ارزیابی )یكپارچه(  به شماره س/ 1403/29 
      شــرکت برق منطقه ای خراسان در نظر دارد؛ تامین و تعویض سکســیونرهای 132 کیلوولت پست های گناباد، حکیم نزاری و سربیشه از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای 

همزمان با ارزیابی )یکپارچه ( به پیمانکار حائز شرایط ، واگذار نماید.

شناسه آگهی1868036

 روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خراسان

http://tender.tavanir.org.ir                             پایگاه اطلاع رسانی معاملات توانیر

http:/iets.mporg.ir                                                                     پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات

www.setadiran.ir                                                                »سامانه تدارکات الکترونیکی دولت »ستاد

www.krec.ir                       پایگاه اطلاع رسانی مناقصات شرکت برق منطقه ای خراسان

وزارت نیرو
         شرکت برق منطقه ای خراسان

محل اعتبار (مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار_ ریال مدت پیمان موضوع مناقصه شماره فراخوان در سامانه ستاد

4،366،053،670 منابع داخلی 15 ماه  تامین و تعویض سکسیونرهای 132 کیلوولت پست های
گناباد، حکیم نزاری و سربیشه

2003001123000065

 * شرط ورود به مناقصه:
دارا بودن گواهینامه صلاحیت معتبر پیمانکاری با حداقل پایه 5 رشــته نیرو از ســازمان 

برنامه و بودجه و ظرفیت آزاد .
*نحوه دریافت اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه : 

مناقصه گران حائز شــرط فوق می توانند پس از ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت ،  فایل اسناد ارزیابی کیفی و  اسناد مناقصه را بدون واریز وجه بارگیری نمایند.

*تاریخ دریافت اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه: 
از ساعت 10 سه شنبه به تاریخ   1403/11/02  تا ساعت 19 یکشنبه به تاریخ   07/ 1403/11

*تاریخ بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه و محل  تحویل پاکت تضمین: 
از پیشنهاد دهندگان تقاضا می گردد ؛ ابتدا تصویر کلیه مستندات و مدارک )اسناد ارزیابی 
کیفی، پاکت الف ،ب و ج ( را درسامانه تدارکات الکترونیکی دولت حداکثرتا ساعت 19:00 
روز یکشــنبه  به تاریخ 1403/11/21 بارگذاری نمایند و اصل پاکت الف با شرایط درج شده 
دراســناد مناقصه و به صورت لاک و مهر شده تا ساعت 12:00 ظهر روز  یکشنبه به تاریخ 
1403/11/21 پس از ثبت در دبیرخانه شــرکت برق منطقه ای خراسان به آدرس:مشهد – 
انتهای بلوار وکیل آباد – نرســیده به جاده شاندیز – ســمت راست – به امور تدارکات و 

قراردادها –تلفن 36103611– 051 – دورنگار 6103629 3-051 تحویل نمایند.
*تاریخ و محل گشــایش پاکت کیفی: ساعت 8 صبح سه شنبه  به تاریخ 1403/11/23 در 

محل امور تدارکات و قراردادها.
* در صورت نیاز به دریافت توضیحات بیشتر، متقاضیان می توانند با مشاور)آقای اسفرقی-

مهانیرطوس( به شماره 38792386 -051 ،
 یا با امور تدارکات و قراردادهای شرکت برق منطقه ای خراسان به شماره 051-36103616 

و فاکس 36103629- 051  تماس حاصل نمایند.
*به پیشــنهادهای فاقد امضا ، مشروط ، مخدوش وپیشنهاداتی که بعداز انقضا مدت مقرر 

واصل شود ، مطلقاً ترتیب اثرداده نخواهد شد.
*پیشــنهاد دهنده موظف به ارایه تضمین معتبر و قابل تمدید مطابق آیین نامه تضمین 
درمعاملات دولتی می باشد و پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش ، سپرده های 

کمترازمیزان مقرر، چک شخصی و نظایرآن مورد پذیرش واقع نخواهد شد.
*سایراطلاعات و جزییات دراسنادمناقصه درج شده است .

ضمناً متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشــتر، به پایگاه های اطلاع رسانی به 
آدرس ذیل مراجعه نمایند:
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روزنـامه اقتصادی، سیاسی و فرهنگی خراسان رضوی و شمالی 
صاحب امتیاز و مدیر مسئول : حسین رفیعی 

صفحه آرا:زینب پاک منظر
روابط عمومی وامور مشترکین:  09152560091

سازمان آگهی ها:  051-38929823
نشانی: بولوار دانش آموز -  دانش آموز30-پلاک 4   

تلفن:38929824- 38929825                                                                                                           
نمابر:  38923452 - 051 سامانه پیام کوتاه: 100080888

دفتر خراسان شمالی: 05832259018

 مطالب درج شده در روزنامه الزاما به 
معنای تایید محتوای آن نمی باشد.

 روزنامه صبح امروز پذیرای مطالب و 
مقالات شما مخاطبان ارجمند می باشد.

Sobh_Emrooz

Sobh_Emrooz
درگاه پرداخت امن

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

آگهــی موضوع ماده ۳ و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی برابر رای 
شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۲۲۰۰۱۷۸۰ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حــوزه ملک فریمــان تصرفات مالکانــه بلامعارض 
متقاضــی خانم عصمت ظهری کــد ملی ۰۸۴۹۷۸۵۴۸۰ فرزند علی 
اکبر بشــماره شناســنامه ۴۱ صادره از فریمان دریــک قطعه زمین 
مزروعی  به مســاحت ۳۲۳۴۶/۳۳ متــر مربع  پلاک  فرعی از ۲۳۱ 
اصلــی واقع در بخش ۱۳ خریداری از مالک رســمی آقای علی اکبر 
فکــور  وطن خواه محرز گردیده اســت .لذا بــه منظور اطلاع عموم 
مراتــب در دو نوبت بــه فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم وپس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار 
نوبــت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۱۶. تاریخ انتشــار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۲م.

الف۲۵۱
حسین مهرجو – رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

آگهــی موضوع مــاده ۳ و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای 
شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۲۲۰۰۱۷۷۹ هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حوزه ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم عصمت ظهری کد ملی ۰۸۴۹۷۸۵۴۸۰ فرزند علی اکبر بشــماره 
شناسنامه ۴۱ صادره از فریمان دریک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 
۱۶۳۱۶ متــر مربع  پلاک  فرعــی از ۲۳۱ اصلی واقــع در بخش ۱۳ 
خریداری از مالک رســمی آقای رمضانعلی قدیری محرز گردیده است 
.لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم وپس از اخذ رســید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواســت خودرا به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ 
انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۱۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۲م.

الف۲۵۲
حسین مهرجو – رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای 
اول کلاسه ۱۴۰۳-۱۱۷۶  شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۱۵۵۶ هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات 
مالکانــه بلامعارض متقاضی   آقای حســن فرح بخش به شناســنامه 
شــماره ۱۵ کد ملی ۰۹۰۲۳۳۱۱۰۸ صادره کاشمر فرزند حسین در 
ششدانگ یکباب  منزل مسکونی به مساحت ۹۸/۹۳ متر مربع  ، پلاک 
ثبتــی ۱۲۰۲ فرعــی از ۵۸ اصلی واقع در بخــش ۳ حوزه ثبت ملک 
کاشــمر خریداری از مالک رســمی محمد رضا مهربان محرز گردیده 
اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواســت خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد . تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۱۷. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۳/۱۱/۰۲ م.الف ۷۱۴                                                 
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/4اداره کل ثبت اســناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای 
شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۱۷۱۸ هیــات اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتــی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفــات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای حســین ســلیمانی به شناسنامه شماره ۱۱ 
کد ملی ۵۷۲۹۸۸۱۸۳۵ فرزند اصغر در ششــدانگ یکباب ساختمان 
انباری به مســاحت  ۱۴۲/۹۲ متر مربع  ، پلاک ثبتی ۱۰۳۹ فرعی از 
۵۸ اصلی واقع در بخش ۳ حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک 
رسمی سید محمدرضا مهربان محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد . تاریخ انتشار 
نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۱۷. تاریخ انتشــار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۰۲ م.

الف۷۱۵                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/5آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی

نظــر به دســتور مواد ۱ و۳ قانــون تعیین تکلیــف وضعیت اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای 
هیــات   مــورخ۱۴۰۳/۰۹/۰۱   ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۵۶۴۷ شــماره 
تعییــن تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی  
طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای علی خانی 
جاغرق به شناسنامه شــماره  ۲۵۳۵ کدملی ۰۹۳۴۷۶۰۳۱۴ صادره 
مشــهد فرزند حســین  مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی 
خانم معصومه مصدق جاغرق به متقاضی داشــته و تصرفات متقاضی  
نســبت به مالکیت ششــدانگ یک قطعه زمین  مشجر مشتمل بر بنا 
به مســاحت ۸۲۲ متر مربع پلاک  شــماره باقیمانــده ۷۰۲ فرعی از 
۲۷ اصلی واقع در خراســان رضوی بخش ۶ حــوزه ثبت ملک طرقبه 
شاندیز محرز گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و ماده ۱۳ 
آئیــن نامه مربوطه این آگهــی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق 
این روزنامه  محلی و کثیرالانتشــار در شــهرها منتشر و در روستاها 
رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریــخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تســلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومــی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره 
ثبت محل تحویــل دهد که در این صورت اقدامــات ثبت موکول به 
ارائــه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی کــه اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت 
مــی نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعــه متضرر به دادگاه 
نیســت . تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۱۷. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۰۲ م.الف۴۷۹۵
حســن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حــوزه ثبت ملک طرقبه 
شاندیز

511/6آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی

نظــر به دســتور مواد ۱ و۳ قانــون تعیین تکلیــف وضعیت اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای 
شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۶۱۱۴ مــورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۳ هیــات  
تعییــن تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی  
طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای نعمت الله 
بنی اســدی به شناسنامه شــماره ۲۳ کدملی ۰۸۸۹۵۴۶۲۴۱ صادره 
قائنات فرزند محمدرضا  مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت  مالکیت 
حســن خندان و بتول حاج آقا جان مالک رسمی به متقاضی داشته و 
تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده با عنایت به نامه 
شماره ۸۸۹۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۶/۰۷ مدیریت محترم جهاد کشاورزی 
که با صدور ســند مخالفت نموده و موافقت اداره مسکن شهرسازی و 
بررســی های محلی کارشــناس که حکایت از عدم تعارض وبلا منازع 
بــودن  تصرفات متقاضی نســبت به مالکیت از ششــدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت ۲۵۰ متر مربع قســمتی از پلاک  شماره 

۲ فرعی از ۱۸۱ اصلی واقع در خراســان رضوی بخش ۱۰ حوزه ثبت 
ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
و مــاده ۱۳ آئین نامــه مربوطه این آگهــی در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشــار در شــهرها منتشر و 
در روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شــده اعتراض داشته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و 
در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبــت محل وقوع ملک تســلیم و گواهی تقدیم و رســید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
بــه ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت 
مــی نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعــه متضرر به دادگاه 
نیســت . تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۱۷. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۰۲ م.الف۴۸۰۳
حســن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حــوزه ثبت ملک طرقبه 
شاندیز

511/7آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی

نظــر به دســتور مواد ۱ و۳ قانــون تعیین تکلیــف وضعیت اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای 
شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۵۷۰۵ مــورخ ۱۴۰۳/۰۹/۰۴ هیــات  
تعییــن تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی  
طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای عبدالرضا 
حاجی آقاجانی به شناسنامه شماره ۸۱۴۱۵ کدملی ۰۹۳۳۱۷۸۹۹۹ 
صادره مشــهد فرزند عباس  مــورد تقاضا و انتقــال از محل مالکیت 
مشــاعی متقاضی و تصرفات متقاضی نســبت به مالکیت از ششدانگ 
یک قطعه زمین محصور به مســاحت ۲۵۰ متر مربع قسمتی از پلاک  
شماره ۲ فرعی از ۱۸۱ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۱۰ حوزه 
ثبت ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده اســت، لذا به موجب ماده ۳ 
قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رســمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشــار در شهرها منتشر 
و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شــده اعتراض داشته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و 
در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبــت محل وقوع ملک تســلیم و گواهی تقدیم و رســید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
بــه ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت 
مــی نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعــه متضرر به دادگاه 
نیســت . تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۱۷. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۰۲ م.الف۴۸۰۵
حســن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حــوزه ثبت ملک طرقبه 
شاندیز

511/8آگهــی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وســاختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۰۹۵۴۸۱۰۲۸۲ مورخــه ۱۴۰۳/۹/۲۱هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض محمدرضا 
فیــض آبادی فرزند حســین بــه ش ش ۳۴۹۲۹صادره ســبزوارکد 
ملی ۰۷۹۰۳۴۶۵۹۱در ششــدانگ یک باب ســاختمان به مســاحت 
۲۱۹/۹۰ مترمربــع تمامت پلاک ۵۹۴۴فرعــی از یک اصلی واقع در 
بخش۱۲ســبزوار خریــداری مع الواســطه  از محل مالکیت رســمی 
حســین فرجیان محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم 
دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار 
نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تســلیم 
وضمن اقامه دعوی از طریــق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی 
تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم 
وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شــد . مالف 

۴۰۳/۳۸۰
تاریــخ انتشــار نوبــت اول ۱۴۰۳/۱۱/۰۲- تاریخ انتشــار نوبت دوم 

 ۱۴۰۳/۱۱/۱۷
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 


